令和 元年 6月 7日

国東姫島介護支援専門員協議会

会員および関係者 様

国東姫島介護支援専門員協議会

会 長  河 田 研 吉

研修会の開催について（ご案内）

平素より当協議会の活動、運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、今年度第 2 回研修会を下記の日程で開催いたします。 つきましては参加

ご希望の方は事業所毎に 別紙参加申込書を 6 月 28 日(金)までに提出（ファック

ス）いただきますようお願いいたします。

記

１．日 時  令和 元年 7月 13日（土）10：00～12：00

（受付は 9：30から）

２．場 所  武蔵保健福祉センター研修室

〒873-0412 大分県国東市武蔵町古市 1086番地 1

電話 0978-68-1184

３．内 容  演題名 『在宅医療介護連携窓口の活用について』

           （事例を通して学ぶ）

講 師  国東市地域包括支援センター

参事 鈴木 明美 様

４．その他 ・「非会員」の方につきましては、参加料５００円を徴収させてい

ただきます（賛助会員所属の方は無料）

国東姫島介護支援専門員協議会

事務局：藤本達也

  デイサービスセンター鈴鳴荘

電 話：0978-67-2626

ＦＡＸ：0978-67-3181

10:00~12:00（受付 9:30~）

）

主催：国東姫島介護支援専門員協議会 後援：国東市高齢者支援課

事例を通してワークを行いながら、国東市包括支援センターに設置された在宅医療介護

連携相談窓口の役割やケースにおける位置づけ方などを学び、今後の医療介護連携の充

実に役立てていきましょう！

講 師

日 時

場 所

参加料

鈴木 明美 氏

武蔵保健福祉センター 多目的ホール

令和 元 年 7 月 13 日（土）

国東姫島会員：無料 非会員：500 円

＊申込締切：6 月 28 日（金） 定員 70 名

研修に参加された方（希望者）には研修受講証明書を交付します。

≪問い合せ先≫

デイサービスセンター鈴鳴荘（藤本）

 TEL : (0978)－67－2626

国東市地域包括支援センター 参事

在宅医療介護連携相談窓口 看護師

令和元年度 第 2 回 国東姫島介護支援専門員協議会資質向上研修

 事例を通して学ぶ！在宅医療介護連携相談窓口の活用について

User
画像を配置

.

締め切り 令和 元年 6月 28日（金）

               ※締め切り期限厳守！

   令和 元年 7月 13日（土） 研修会参加申込書

事 業 所 名

担 当 者 名

連 絡 先

申 込 者 数   人

研修受講証明書  人

参加者名

№ 氏  名
研修受講

証 明 書
備考

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

    要 不要

国東姫島介護支援専門員協議会

事務局

デイサービスセンター鈴鳴荘

藤本 宛

ＦＡＸ：０９７８－６7-３１８１